

Atlas Fund of Funds (ATFF) Notice of 2nd Repurchase Program of Funds' Certificates

Atlas Asset Management Limited (AAML), the Management Company of ATFF, announces that the Board of Directors (the Board), in accordance with the provisions and requirements contained in Circular 14 of 2009 dated May 4, 2009 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan, has approved the following repurchase program.

Eligible Discount Range (EDR) i.e. the percentage difference in the market value of certificates and the Net Asset Value (NAV) per certificate for effecting the repurchase and other considerations.	The EDR shall be minimum 40%. The Board has delegated powers to the Investment Committee of AAML for effecting the repurchase. AAML has the discretion not to repurchase the Certificates, if the EDR is lower than the limit. The repurchase shall be subject to the prevailing market and investment conditions.
Maximum number of Certificates to be repurchased	5,000,000 certificates.
Repurchase Period	From May 06, 2010 to July 05, 2010, both days inclusive. Note: Closed period as per Circular 14 is not applicable in current case.
Sources of funds	Cash balance of ATFF. ATFF shall not borrow for this purpose.
Repurchase Agent	Topline Securities (Pvt.) Limited
Justification for the Repurchase	Trading at attractive discount to NAV and upside potential.
Financial impact of investment by ATFF in own certificates.	The investment at discount shall result in increase in the NAV of the Certificates and benefit those investors who hold on to their investment.
Net Asset Value (NAV) per certificate as at close of business day on April 27, 2010	Rs. 6.99 per certificate.

Under the above repurchase program, Atlas Asset Management Limited, the Management Company of ATFF, the Directors of AAML, the employees of AAML, and MCB Financial Services Limited, the Trustee of ATFF, are not eligible to sell their own certificates. The repurchases under the repurchase program shall be made through the Karachi Stock Exchange (Guarantee) Limited on which the ATFF is listed, and in accordance with the provisions of the above Circular 14, the securities laws and other exchange requirements.

For Atlas Asset Management Limited
Company Secretary

Dated: April 28, 2010

Atlas Asset Management

**Ground Floor, Federation House,
Sharae Firdousi, Clifton, Karachi-75600.
UAN: 111-MUTUAL (6-888-25)
Ph: (92-21) 35379501-04
Fax: (92-21) 35379280.
Website: www.atlasfunds.com.pk**

اعلیٰ فنڈ آف فنڈرز (ATTF) کے سرٹیفیکیٹ کی دوبارہ خریداری کے دوسرے پروگرام کا اعلان

ATTF کی میپینگ کمپنی اعلیٰ ایمیٹ میپینگ لائیمڈ (AAML) اعلان کرتی ہے کہ کمپنی کے پورو آف ڈائریکٹر (پرور) نے سکریپٹریا ریڈینگ ایچیپنگ کمپنی آف پاکستان کی جانب سے مورخہ 4 مئی 2009 کو جاہاز کرده سرکل 14 کے طبقہ کارکے مطابق دوبارہ خریداری کے درج ذیل پروگرام کی تفظیل دی ہے:

کٹوئی کی یہ حد کا کمز 40 فنڈ متر کی گئی ہے۔ خریداری کا انتیکیت کی AAML کی اونیٹس میں کو تو پیش کیا گی۔ اگر مارکیٹ میں ATFF کے شرکتیں کی قیمت کے مطابق کٹوئی (EDR) اس حد سے کم ہے تو AAML وہ بارہ خریداری کا پابند نہیں ہے مگر خریداری مارکیٹ کی صورت حال اور سرمایہ کاری کے حالات دیکھ کر کی جائے گی۔	کے بروڈ کی جانب سے AAML دوبارہ خریداری کے لیے فنڈ کے سرٹیکیٹ کی مارکیٹ کی قیمت (NAV) اور اس کی خاص ریلیت (Eligible Discount) کے فرق یا کٹوئی کی مثون کردہ صدی (EDR) اور اپنے سرمایہ کاری کا حال سرٹیکیٹ میں سرمایہ کاری کا
5,000,000 سرٹیکیٹ	دوبارہ خریداری کے لیے سرٹیکیٹ کی زیادہ سے زیاد مقدار
06 جنوری 2010 تا 05 جولائی 2010 شمول وہنوں دان۔ اس موجودہ پروگرام پر محدود رہانیہ (Closed Period) کا اطلاعی نہیں ہوگا	دوبارہ خریداری کا دورانیہ
کا ادا شدہ سرمایہ ATFF پرو شاہت کی تابعیت کے یقین نہیں ہے۔	فیڈر کے ذریعے
تاپ لائن میکر سٹریٹ (پرائیویٹ) لائیٹ	دوبارہ خریداری کا اجنبیت
NAV پر پہنچ سکا جنہیں پہنچ دین اور مارکیٹ قیمت کا شاہراہ کامکان	دوبارہ خریداری کا جواز
ATFF کی اپنے سرٹیکیٹ میں اسکا ذہن پر سرمایہ کاری سے سرٹیکیٹ کے NAV میں اضافہ ہو گا۔ جس کا فائدہ سرٹیکیٹ ہولدر کو ہو گا جو اپنی سرمایہ کاری کو برقرار رکھیں گے۔	مالیاتی اثر
Rs.6.99 فی سرٹیکیٹ	نیٹ ایسٹ ویلیو (NAV) فی سرٹیکیٹ، کا دوبارہ 27 اپریل 2010 کے کا اختتام پر

وبارہ خریداری کے مذکورہ بالا پروگرام کے تحت ATTF کی پیچھت کینہ ملں ایسیہ مخفیت لپیزدہ، AAML کے ڈائیزرنر کے مارکیٹ اور ATTF کے رونگی ایمکی فنا مکمل سرویز لیمیٹڈ (MCB Financial Services Limited) اپنے ریٹائلیس فروخت کرنے کے لئے ایسیں۔ مخفیت کے ریٹائلیس کی وبارہ خریداری سرکل 14 کے طریقے کار مکے طبق اپنی اسکا اچھا کاری لیمیٹڈ کے رونوے ہو گی، جاں بر ATTF کا اندر رائے۔

برائے اٹس ایسٹ میجنٹ لمیڈیا
کمپنی یکریٹری

گروئنڈ فلور، فیڈریشن ہاؤس
شہر افروزی، کلفٹن، کراچی 75600
HAN : 111 MUTUAL (2 200 25)

اطلس، السیط منتحمیٹ